

طلوع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
 صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۸۰۰۲ ISSN: 5873 - 8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
 شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۱
 کارزون: خ قدمگاه - پایین تر از تقاطع امیر کبیر: ۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۱
 چاپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع
 چاپ: میناق



پیامبر گرامی اسلام (ص):
 کسی که به دیگران رحم نکند، او نیز مورد رحم قرار نمی گیرد و کسی که از (خطای) دیگران نگذرد، از خطای او نیز نمی گذرند.
 نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۹۱

افتتاح و بهره برداری از ۹ پروژه عمرانی، فرهنگی و تفریحی شهرداری لار به مناسبت بزرگداشت هفته دولت با هزینه ای بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال



پیام رئیس شورای اسلامی شهر لار به مناسبت هفته دولت:
 هفته اول شهریور ماه که با نام و یاد شهیدان والامقام (رجایی و باهنر) مزین و به نام هفته دولت نامگذاری شده است را به همه دولت مردان و کارمندان خدمت تبریک نموده و موفقیت همگان را در راستای تحقق آرمان های بلند انقلاب اسلامی، رفع مشکلات مردم و ادامه راه شهیدان رجایی و باهنر، از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم. همچنین پیشاپیش روز چهارم شهریور ماه که به پاس تجلیل از زحمات کارمندان عزیز به نام روز کارمند نام گذاری شده را به تمامی کارکنان پر تلاش تبریک عرض نموده، امیدوارم خداوند این شایستگی را عنایت فرماید که در راستای تعالیم معنوی اسلام و الگو گرفتن از فرامین مولایمان امیرمومنان علی (علیه السلام) خدمت صادقانه و خالصانه که شایسته ملت شریف ایران اسلامی است را در سالی که به نام همدلی و همزبانی دولت و ملت نام گذاری گردیده را به معنای واقعی کلمه به انجام رسانیم.
 رامین اقتداری



پیام شهردار لار به مناسبت هفته دولت:
 هفته دولت، هفته اقتدار و پیروز دولتی است که حمایت و پشتیبانی میلیونها تن از ملت خود را همراه دارد. شهیدان رجایی و باهنر توانستند عشق و ایمان را به مردم ارزانی کنند و خدمات شایانی به همه مردم به ویژه محرومان ارائه دهند که برکات آن تا کنون نیز ادامه دارد. اینجانب بعنوان خدمتگذار همشهریان عزیز لارستان به سهم خویش ضمن تبریک هفته باشکوه دولت از تلاش صادقانه و متعهدانه مسئولین و کارکنان دلسوز دستگاههای دولتی شهرستان قدردانی می نمایم. از درگاه احدیت برای خود و دیگر خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران توفیق خدمت صادقانه و متعهدانه را دارم.
 محمدرضا قنبرزاد



شورای اسلامی شهر لار **روابط عمومی شهرداری لار**

شهرداری لطیفی در اقدامی کم نظیر همزمان (۱۷) خیابان و کوچه را زیرسازی و آسفالت می کند